
   

                          DETERMINAZIONE N. 648 del 11/08/2011  
 
 

1 di 4 

 

 
 

Regione Piemonte 

 
SOC 

GESTIONE INFRASTRUTTURE E TECNOLOGIE 
BIOMEDICHE 

 
Direttore Ing. Mario Mattalia 

 
  
 

 
 

 

 

 

O 

G 
G 

E 

T 
T 

O 
 

 
FINANZIAMENTI DGR 49-8994/08 E DGR 77-13017/09. 
OPERE DI RISTRTTURAZIONE EX CASA DI RIPOSO 
M.LAGOSTINA DI OMEGNA. LIQUIDAZIONE INCREMENTO 
CONTRIBUTO INTEGRATIVO PRESTAZIONE PROFESSIONALE 
ING. ANTONIO TORELLI 
 
 



   

                          DETERMINAZIONE N. 648 del 11/08/2011  
 
 

2 di 4 

 
 
AUTORIZZAZIONE N. 2011 – 176   FINANZ. REG.LE  “RISTRUTT. DISTRETTO SANITARIO 
                                                  OMEGNA PER CURE PRIMARIE” 
CONTO  1.12.02.14 
 
SUB       2 
 
 
SPESA PREVISTA ANNO 2011    Euro            480,00 
 
IMPORTO PAGATO                   Euro_______________________ 
 
IMPORTO RESIDUALE               Euro_______________________ 
 
IMPORTO IN LIQUIDAZIONE     Euro_______________________ 
 
IMPORTO DISPONIBILE            Euro_______________________ 

 
                                                                IL DIRETTORE RESPONSABILE F.F. 
                                                                 SOC RISORSE ECONOM. FINANZ. 
                                                                      (Dr.ssa Manuela Succi) 

 
 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla SOC GESTIONE INFRASTRUTTURE E 
TECNOLOGIE BIOMEDICHE 
 
                                                    
 
 Data ……………………………….              Il Direttore SOC Ing. MARIO MATTALIA 

 
 

 
 

 



   

                          DETERMINAZIONE N. 648 del 11/08/2011  
 
 

3 di 4 

 

IL DIRETTORE S.O.C. GESTIONE INFRASTRUTTURE E 

TECNOLOGIE BIOMEDICHE 

 
 

Premesso che con determinazione n.8 del 23.11.10 è stato autorizzato il pagamento 
delle competenze professionali dei professionisti incaricati della progettazione delle 
opere di ristrutturazione dell’ex casa di riposo M.Lagostina di Omegna ; 
 

dato atto che l’Ing. Antonio Torelli ha trasmesso la fattura n.3/2011 del 16.06.11 all’atto 
del pagamento della nota pro forma n.1/2010; 
 
che a partire dal 01.01.11 è stato modificato l’importo del contribuito integrativo alla 

Cassa Ingegneri che è passato dal 2% al 4% sull’importo dell’onorario; 
 
constatato che la differenza la liquidare all’Ing. Antonio Torelli è pari a €.400,00 oltre 
all’iva 20% si rende necessario l’integrazione dell’autorizzazione di spesa per un importo 
pari a €.480,00; 

 
 
In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali   

 

DETERMINA 
 
1°) di autorizzare, per le motivazioni di cui in premessa, il pagamento della differenza 
dell’importo del contributo integrativo relativo alla fatt.n.03/2011 del 16.06.11 emessa 

dall’Ing. Antonio Torelli di Arona per un importo complessivo pari a €.480,00; 
 
2°) di imputare l’onere derivante dall’assunzione del presente provvedimento pari a 
€.480,00 IVA inclusa al conto 1.12.02.14 dello stato patrimoniale 2011, dando atto che 
l’intervento è finanziato ai sensi delle DGR 49-8994/08 e DGR 77-13017/09. 

 
                             IL DIRETTORE SOC GITB 
 
                                    Ing. Mario Mattalia 

 
   
    Il Responsabile del Procedimento 
(ai sensi artt. 4, 5 e 6 L. 241/90 e s.m.i.) 

 
              Ing. Mario Mattalia 
 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE DELLA PRESENTE 

DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE DELL’ASL VCO



   

                          DETERMINAZIONE N. 648 del 11/08/2011  
 
 

4 di 4 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 

 
Trasmissione informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP         

 SERT  DP  FL         

 DIST. 0  F X REF         

 DIST. V  SD  ITB         

 DIST. D  LP  ICT         

 ML  AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

 SITRPO  RU           

   PP           

 

 
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

